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Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar 

tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu 

tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım 

kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir
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✓ ABD’de Başkan Joe Biden ve yönetiminin gelecek
dönem politikaları ve belki de bir sonraki başkanlık
seçimlerinin akıbeti için kritik önem taşıyan ABD
Kongresi ara dönem seçimleri bugün
gerçekleştirilecek. Anketler ABD Temsilciler
Meclisi’nde Demokratların çoğunluğu kaybedeceğine,
Senato’da da Cumhuriyetçilerin en azından 50-50
denkliği yakalayabileceğine işaret ediyor. ABD ara
dönem seçimlerinde geleneksel olarak hisse rallileri
görülebiliyor.

✓ Goldman Sachs Başekonomisti, Fed'in agresif faiz
artırımları ve jeopolitik belirsizliklere rağmen ABD
ekonomisinin resesyondan kaçınmasının 'çok makul'
bir olasılık olduğunu belirtti. Banka, dünyanın en
büyük ekonomisinin gelecek 12 ayda resesyona
girme ihtimalini değiştirmeyerek %35'te tuttu. Bu, Wall
Street beklentilerinin altında.

✓ Petrol fiyatları, piyasaların büyük ithalatçı Çin'den
gelen karışık talep sinyallerini tartmasıyla iki ayın en
yüksek seviyesinin altında seyretti, ancak ABD
dolarındaki zayıflık ve Fed’in daha az şahin olacağına
dair beklentiler, fiyatların son kazanımlarını
korumasına yardımcı oldu. Ham petrol 91,50$ ve
Brent 97,70$ civarında seyrediyor.

✓ İngiltere Başbakanı Rishi Sunak, COP27 iklim
değişikliği zirvesinin bitmesinin ardından ABD ile
büyük bir doğal gaz anlaşmasını duyurmaya
hazırlanıyor. İngiltere, ABD'nin önümüzdeki yıl
yaklaşık 10 milyar metreküp sıvılaştırılmış doğal gaz
(LNG) sözü vereceğini öngörüyor.

✓ Çip üreticisi Nvidia, Çin'e ihracat kontrol kurallarını
karşılayan A800 adlı yeni bir gelişmiş çip sunacağını
açıkladı. Nvidia, ABD’nin Çin’e satılan yüksek kaliteli
çiplere sınırlama getirmesi nedeniyle Çin'e yapılan
yaklaşık 400 milyon$’lık çip satışının Ekim ayında
sona eren mali üçüncü çeyreğinde etkisini
gösterebileceğini duyurdu. Yeni çipi satışa sunmak
şirketin finansal zorluklarını azaltmaya yardımcı
olabilir. Şirket, 16 Kasım'da üç aylık sonuçlarını
açıklayacak. Seans öncesi işlemlerde Nvidia
(NASDAQ: NVDA) %0,62 yükseldi.

✓ Bugün seans sonrasında Walt Disney ve Warren
Buffet’in devasa yatırımlar yaptığı Occidental
Petroleum finansal tablolarını paylaşacak. Seans
öncesi işlemlerde Disney (NYSE: DIS) %0,22 ve
Occidental (NYSE: OXY) %0,17 artıda seyrediyor.

✓ Tesla, Çin'de 30 Kasım'dan önce verilen araç
siparişleri için sigorta teşviklerini artırdığını, ancak
gelecek ay verilen siparişler için bu teşvikleri
azalttığını duyurdu. Bu hamle, tüketicileri daha
erken sipariş vermeye teşvik etmeye amaçlıyor.
Tesla ayrıca, teknik sorunlar nedeniyle 40.000'den
fazla 2017-2021 Model S ve Model X araçlarını geri
çağırdığını duyurdu. Seans öncesi işlemlerde Tesla
(NASDAQ: TSLA) %0,13 yükseldi.

✓ Giyim perakendecisi Gap, dünyanın en büyük ikinci
ekonomisi olan Çin’de küresel tüketici markaları için
zorlukların devam etmesi nedeniyle, ülkedeki
Greater China işletmelerini Baozun'a (HK: 9991)
satmayı kabul etti. Seans öncesi işlemlerde Gap
(NYSE: GPS) %0,18 geriledi.

✓ Boeing, Emirates Hava Yolunun kargo filosunu
genişletmek için 1,7 milyar$’dan fazla değere sahip
olan 5 adet 777 Freighter uçağı sipariş ettiğini
duyurdu. Seans öncesi işlemlerde Boeing
(NYSE:BA) %0,66 yükseldi.

✓ Renault ve Google, gelecekteki Renault araçları için
yazılım hizmetlerinde ortaklıklarını genişlettiklerini
ve Google'ın Fransız otomobil üreticisinin tercih
edilen bulut tedarikçisi olacağını açıkladı. Son
zamanlarda otomobil üreticileri ve teknoloji şirketleri,
geleceğin araçlarını, temel güncellemelerin kablosuz
olarak yapıldığı ve ücretli hizmetlere sahip, akıllı
telefon benzeri platformlara dönüştürmenin yollarını
araştırıyordu. Seans öncesi işlemlerde Alphabet
(NASDAQ: GOOGL) %0,35 yükseldi.

✓ Araç çağırma platformu Lyft, dün seans sonrasında
3Ç22 finansal tablolarını paylaştı. Şirket, analistlerin
beklentilerinin hafifçe altında hasılat elde ettiğini
açıklarken, 0,10$ HBK ile 0,06$ HBK yönünde olan
tahminleri aştı. Ancak Lyft'in aktif binici sayısı,
üçüncü çeyrekte, bu yıl şimdiye kadar kaydedilen en
küçük üç aylık büyümeyi kaydederek %7,2 artşla
20,3 milyona ulaştı, ve 21.3 milyon tahmininin
altında kaldı. Şirket, kullanıcı büyüme hızının
yavaşlamasını gerekçe göstererek 4Ç22
beklentilerini düşürdü. Seans öncesi işlemlerde Lyft
(NASDAQ:LYFT) %20,01 geriledi.
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✓ 3920 direncinden gelen kar satışlarının etkisiyle gerileyen
S&P500 sözleşmesi yeniden 21 günlük üssel ortalaması
üzerinde kapanış aldı.

✓ 3820 direnci üzerinde, 21 günlük ortalamanın belirlediği
3790 altında zarar kes çalıştırmak kaydıyla 3920 yatay
trend direnci hedefli uzun pozisyon alınmasını öneriyoruz.

✓ S&P500 sözleşmesi 21 günlük üssel ortalaması üzerinde
kalıcı olamazsa geri çekilmeler yaşanabilir.

✓ 3760 desteği altında, 3790 üzerinde zarar kes çalıştırmak
kaydıyla, 3710 ve 3660 yatay trend destekleri hedefli kısa
pozisyon alınabilir.

✓ ABD CME Borsası’nda işlem gören 1 adet mikro S&P500
sözleşmesinde 1.100$ başlangıç teminatıyla işlem
yapabilirsiniz.

.

✓ Brezilya mısır ihracatı, yılın ilk 10 ayında, 2021'in aynı
döneminde yapılan sevkiyatın iki katından fazla olan
yaklaşık 32 milyon tona ulaştı. Miktar, aynı zamanda,
kuraklık ve donun tahıl mahsullerini olumsuz etkilediği
ve sevk edilecek tahılların mevcudiyetini azalttığı geçen
yılın 12 ayında ihraç edilen 20,6 milyon tonu da aşıyor.
Sadece Ekim 2022'de Brezilya, bir önceki yıla göre 1,87
milyon olan mısır sevkiyatını 6,24 milyon tona çıkardı.
Brezilya, son beş yılda toplam mısır mahsulünü
neredeyse %20 oranında artırarak güçlü bir üretici
pozisyona geldi. Aynı zamanda, Ukrayna'nın son 3
aydaki tahıl ihracatı, analistlerin çoğunun tahminlerini
aştı. Dünyanın 4. en büyük mısır ihracatçısı olan
Ukrayna, bu yılın başlangıcında beklenenden çok daha
büyük bir mısır mahsulü üreterek nakliye potansiyelini
artırmış oldu.

✓ Geçen hafta yükselen trend kanalından çıkmış olan
Mısır Sözleşmesi, uzun süredir önemli bir destek görevi
gören 42 günlük üssel ortalamanın altına sarktı.

✓ Fiyatlar ve RSI arasındaki olumsuz aykırılık fiyatlardaki
düşüşü destekler nitelikte.

✓ Yükselen trend kanalı alt bandının belirlediği 6,84$’a
doğru yükselimlerde, 6,88$’dan zarar kes çalıştırmak
kaydıyla, 5,61$ – 6,99$ yükselişin 1.fibo desteği ile 100
günlük üssel ortalamanın kesiştiği 6,67$ ve 2.fibo
desteği ile 200 günlük üssel ortalamanın kesiştiği 6,47$
hedefli kısa pozisyon alınmasını öneriyoruz.

✓ Fiyatların yükselen trend kanalı içine dönüp kalıcılık
sağlamadığı sürece uzun pozisyon alınmasını riskli
buluyoruz.

✓ ABD CBOT Borsası’nda işlem gören 1.000 Buşel
büyüklüğündeki 1 adet mini Mısır sözleşmesinde 495$
başlangıç teminatı ile işlem yapabilirsiniz.


